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Rozpočtové opat ení
ě. 16 Rozpočtové opat ení č. 8 návrh ze dne 13.12.2018

sU AU Para Po! Uz oĺg ŻJ Dtivod P ĺjmy V daje Financování
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0,00
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0000
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0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

000

000

000

000

000

000

000

000
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DPFO zálohová p 'ljem

DPFO p íjem

DPPO obec 2017 pĺo ětováni

DPH p 'rjem

Hazardní hry p 'ljem

Knihovna DPP

Kalendá e

SD plyn

SD elektrická energie

Bankovní poplatky

SD nájemné

sníżení
Komunální odpad

T íděn odpad

Sběrn dvt)r odpady oběanťl

sníŽení

snížení

Sociální sluŽby - obědy, taxi senio i

DPPO obec 2017 pro čtování

p evod sníŽení

p evod sníżení

rozdíl financování - nav šení p íjmťl

Náklady na volby vytlčtování sníŽení

MUNIS obecnĺ ad Dob ejovice lic. č.91699
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Rozpočtové opat ení
č. í6 Rozpočtové opat ení č. 8 návrh ze dne 13.12.2018

SU AU Para Pol Uz Org ZJ Dlivod P ĺjmy V daje Financovánĺ
Celkov souhrn za Ro ě. í6 Rozpočtové opat enĺ č.8 návrh ze dne 13.í2.20í8

P íjmy : zv' šenĺ 800 000,00 - sníŽenĺ 0,00 = rozdĺl
V daje: zv šeni 378 000'00 - snĺŽenĺ 378 000,00 = rozdĺl
Financováni - změna celkem -800 000,00 <_> Kontrola

800 000,00

0,00

800 000,00

Celkov souhrn za všechna Ro
P íjmy : zv' šenĺ 800 000,00
V daje: zv' šenĺ 378 000'00
Financováni _ změna celkem

snrzenr
sntzent

0'00 = rozdĺl
378 000,00 = rozdi!
-800 000,00 <-> Kontrola

800 000,00

0,00

800 000,00

Podpis p ĺkazce operace:

Podpis správce rozpočtul

Podpis ěetni:

MUNIS obecní ad Dob ejovice lic. č.91699


